
Get Real.
CaptivaEpicaLacetti SWLacettiAveoSpark HHR LACETTI

UPOZORNĚNÍ: Některé ilustrace v této brožuře obsahují zvláštní vybavení, které není zahrnuto ve standardní výbavě. Informace uvedené v této brožuře jsou platné ke dni jejího předání do tisku. Vyhrazujeme si právo provést 

změny v designu a výbavě vozu. Barvy otištěné v brožuře odpovídají skutečným barvám pouze přibližně. Prezentovaná volitelná výbava se dodává za příplatek. Dostupnost, technické vlastnosti a poskytovaná výbava našich 

vozů se mohou na jednotlivých trzích lišit a mohou být změněny bez předchozího oznámení. Informace o konceptu recyklace, recyklaci vyřazených vozidel − vraků (End of Life Vehicles − ELV) − a místech pro odběr vraků jsou 

uvedeny na webových stránkách www.chevrolet.cz. Podrobnější informace o výbavě našich vozů získáte u autorizovaných prodejců Chevrolet. ©2008 Chevrolet Europe. Všechna práva vyhrazena. Tento materiál nebo jeho 

část nesmí být uveřejněny bez výslovného souhlasu Chevrolet Europe, Glattbrugg, Švýcarsko.

VÝHODY PRO MAJITELE VOZU CHEVROLET: Na každý vůz značky Chevrolet je poskytována komplexní záruka. Natolik věříme v kvalitu technologií  

a výbav našich vozů, že na každý vůz Chevrolet poskytujeme záruku na 2 roky bez omezení ujetých kilometrů, nebo na 3 roky a do ujetí 100 000 kilometrů. 

A garantujeme také šestiletou odolnost proti korozi. Jako majitel vozu značky Chevrolet můžete získat také zajištění Chevrolet Euro Service platící po 

dobu 36 měsíců počínaje dnem registrace, jehož součástí je nonstop silniční asistenční služba zdarma, v případě problémů bezplatný odtah do nejbližšího 

autorizovaného servisu a za určitých podmínek i náhradní doprava. 

PRODLOUŽENÁ 5LETÁ ZÁRUKA: Prodloužení záruky o další dva roky znamená, že na celých pět let můžete zapomenout na neočekávané nákladné 

opravy. Prodloužená záruka automobilky Chevrolet kryje všechny důležité části automobilu až do ujetí 120 000 kilometrů. 

www.chevrolet.cz 





Zapomeňte na termíny uzávěrek. Nechejte bokem denní rutinu. Toto je jen  

a jen váš čas – a můžete jej využít, jak jen vy chcete. Vychutnávejte si tedy 

každý moment své cesty – nejlépe ve voze, který i jízdu hektickým městem 

promění v příjemný zážitek. Cestujte stylově – a třeba jen na nákup! A cestujte 

v maximálním komfortu – místa je dost. Pro každého, kdo chce osobně řídit 

svůj život, je tady Chevrolet Lacetti. Praktický hatchback s nepřehlédnutelným 

kouzlem osobnosti.



Všímejte si detailů
Za atraktivním stylingem Chevroletu Lacetti je detailní práce designérů. Křivky a kontury tohoto modelu vznikaly ve světoznámém studiu 

Italdesign Giorgetta Giugiara. Svěží linie umocňují rozměrná koncová světla, „svalnaté“ podběhy kol, hladký design litých kol nebo 

aerodynamická zpětná zrcátka. Skutečnou osobitost vozu propůjčuje řada rafinovaných elegantních detailů, jako je např. zadní střešní 

spoiler, integrovaná mlhová světla nebo velkoplošné světlomety, dotvářející zcela osobitou „tvář“ modelu Lacetti.*

* Závisí na úrovni výbavy.



Vychutnávejte si zatáčky
Ať už se se svým Chevroletem Lacetti vypravíte kamkoli, vždy si budete znovu a znovu vychutnávat jeho skvělé jízdní vlastnosti. Při ladění jeho podvozku 

jsme najezdili přes 2 miliony kilometrů, takže vám nyní můžeme garantovat, že vůz je naprosto stabilní i v nejprudších zatáčkách a nabízí dokonalé potěšení 

z řízení. Prostorný a přitom kompaktní model se snadno proplétá rušnými uličkami center měst a s podporou posilovače řízení je i parkování v těch nejužších 

mezerách naprosto snadné.





Komfort v každém detailu
Nepostávejte venku – nasedněte do Lacetti! Uvnitř je dost místa pro nohy i hlavy pětice dospělých pasažérů, takže ani ty nejdelší cesty nebudou 

únavné. Díky nastavitelnému volantu i sedadlu si každý řidič rychle najde za volantem svoji optimální pozici. Na komfort a pohodlí myslí i bohatá 

standardní výbava Chevroletu Lacetti, do které patří mj. posilovač řízení s proměnlivým účinkem*, elektricky ovládaná okna vpředu a zrcátka* 

nebo dešťový senzor*. Zadní sedadlo dělené v poměru 60 : 40 zaručuje dostatek místa i pro zavazadla – po sklopení zadních sedadel se v zádi 

Lacetti vytvoří nákladový prostor úctyhodného objemu 1 045 litrů!

* Ve vyšších úrovních výbavy.



Užívejte si každý kilometr
Interiér Chevroletu Lacetti rozvíjí efektní styling jeho exteriéru: detaily z leštěného hliníku a kožené prvky umocňují moderní image tohoto 

vozu. Čalounění může být v kombinaci s PU kůží. Chytře rozmístěné odkládací prostory se postarají např. o sluneční brýle, platební karty 

nebo drobné do parkovacích automatů. Určitě oceníte i zásobník na 8 CD disků nebo háček na tašku, díky němuž budou vaše nákupy  

v dokonalém bezpečí. Automatická klimatizace, chlazená úložná schránka spolujezdce, zásuvka pro dobíjení mobilního telefonu nebo 

audiosystém Blaupunkt patří do vyšší standardní výbavy.



Výkon pod kontrolou
Pro Lacetti jsou připraveny tři čtyřválcové zážehové motory a turbodiesel o výkonu 89 kW/121 k s turbodmychadlem s pevnou geometrií, filtrem 

pevných částic a tempomatem.* Kromě standardní 5stupňové manuální převodovky lze verze ve vyšší výbavě vybavit i 4stupňovým automatem 

nebo 5stupňovou automatickou převodovkou** se systémem adaptivního řazení ASCL, který přizpůsobuje práci převodovky vašemu jízdnímu 

stylu a okamžitým jízdním podmínkám.

* V nejvyšší úrovni výbavy se vznětovým motorem. ** Pouze pro vznětový motor.



Bezpečnost bez kompromisů
Maximální bezpečnost je základním rysem modelů Chevrolet Lacetti. Standardní výbava zahrnuje čelní a boční airbagy* či výškově nastavitelné bezpečnostní 

pásy, přičemž pásy předních i zadních sedadel mají elektrické předpínače. U obou krajních sedadel vzadu jsou kotevní body systému ISOFIX. Standardně 

montovaný systém ABS a protiprokluzový systém TCS garantují dokonalé ovládání za všech podmínek, zatímco zadní parkovací senzory zaručí pohodlné 

couvání a parkování.** 

* Počet airbagů záleží na stupni výbavy. ** Ve vyšších úrovních výbavy.



1480 mm

14
45

 m
m

1480 mm

1725 mm 4295 mm

2600 mm

Nm kW Nm kW Nm kW

Technické specifikace – benzinové motory

1,4 16V

4295

1725

1445

2600

1480/1480

5,2

275/1045

993/961

1387/1364

1068/932

60

1245-1295

1645

1200

610

6 J x 15

195/55 R 15

hydraulický posilovač

standard

standard

Rozměry a váhy

Délka (mm)

Šířka bez zp. zrcátek (mm)

Výška (mm)

Rozvor (mm)

Rozchod kol vpředu/vzadu (mm)

Min. poloměr otáčení (m)

Zavazadlový prostor (l)

Výška nad hlavami vpředu/vzadu (mm)

Šířka ve výšce ramen vpředu/vzadu (mm)

Prostor pro nohy vpředu/vzadu (mm)

Objem palivové nádrže (l)

Provozní hmotnost (kg)

Celková hmotnost (kg)

Hmotnost brzděného přívěsu (kg)

Hmotnost nebrzděného přívěsu (kg)

Velikost kol

Rozměr pneumatik

Podvozek a brzdy

Řízení

Pohon předních kol

Čtyřkanálový protiblokovací systém brzd ABS

1,6 16V

4295

1725

1445

2600

1480/1480

5,2

275/1045

993/961

1387/1364

1068/932

60

1250-1300

1650

1200

610

6 J x 15

195/55 R 15

hydraulický posilovač

standard

standard

1,6 16V 4AT

4295

1725

1445

2600

1480/1480

5,2

275/1045

993/961

1387/1364

1068/932

60

1260-1310

1660

1200

610

6 J x 15

195/55 R 15

hydraulický posilovač

standard

standard

1,8 16V

4295

1725

1445

2600

1480/1480

5,2

275/1045

993/961

1387/1364

1068/932

60

1280-1330

1680

1200

610

6 J x 15

195/55 R 15

hydraulický posilovač

standard

standard

1,8 16V 4AT

4295

1725

1445

2600

1480/1480

5,2

275/1045

993/961

1387/1364

1068/932

60

1305-1355

1705

1200

610

6 J x 15

195/55 R 15

hydraulický posilovač

standard

standard

Podvozek a brzdy

Přední brzdy (průměr v mm)

Zadní brzdy (průměr v mm)

Zavěšení předních kol

Zavěšení zadních kol

Motory a převodovky

Typ motoru

Zdvihový objem (cm3)

Počet válců

Vrtání (mm)

Zdvih (mm)

Systém dodávky paliva

Stupeň komprese 

Max. výkon (kW/k)

Max. točivý moment (Nm)

Převodovka

Stálý převod 

Emisní třída

Výkony

Maximální rychlost (km/h)

Zrychlení 0–100 km/h (s)

Spotřeba paliva (l/100 km)

město/mimo město/kombinovaná

Emise CO2 (g/km)

1,4 16V

chlazené kotoučové (256) 

kotoučové (258) 

vzpěry McPherson 

dual link 

DOHC 16 ventilů

1399

4

77,9

73,4

vícebodové vstřikování Multi-Point

9,5

70/95 při 6200 ot./min

131 při 4400 ot./min

5st. manuální

3,722

Euro 4

175

11,6

9,8/5,7/7,2

171

1,6 16V

chlazené kotoučové (256) 

kotoučové (258) 

vzpěry McPherson 

dual link 

DOHC 16 ventilů

1598

4

79

81,5

vícebodové vstřikování Multi-Point

9,5

80/109 při 5800 ot./min

150 při 3600 ot./min

5st. manuální

3,722

Euro 4

187

10,7

9,2/5,9/7,1

169

1,6 16V 4AT

chlazené kotoučové (256) 

kotoučové (258)

vzpěry McPherson 

dual link 

DOHC 16 ventilů

1598

4

79

81,5

vícebodové vstřikování Multi-Point

9,5

80/109 při 5800 ot./min

150 při 3600 ot./min

4st. automatická

3,836

Euro 4

175

11,5

11,4/6,1/8,1

192

1,8 16V

chlazené kotoučové (256) 

kotoučové (258) 

vzpěry McPherson 

dual link 

DOHC 16 ventilů

1796

4

80,5

88,2

vícebodové vstřikování Multi-Point

9,7

89/121 při 5800 ot./min

169 při 3600 ot./min

5st. manuální

3,722

Euro 4

194

9,8

9,9/5,9/7,4

176

1,8 16V 4AT

chlazené kotoučové (256) 

kotoučové (258) 

vzpěry McPherson 

dual link

DOHC 16 ventilů

1796

4

80,5

88,2

vícebodové vstřikování Multi-Point

9,7

89/121 při 5800 ot./min

169 při 3600 ot./min

4st. automatická

3,945

Euro 4

184

10,9

12,2/6,8/8,8

209

ot./min

Točivý moment 
Výkon

ot./min

Točivý moment 
Výkon

ot./min

Točivý moment 
Výkon

1,4 l 1,6 l 1,8 l



Nm kW

Technické specifikace – dieselové motory

Rozměry a váhy

Délka (mm)

Šířka bez zp. zrcátek (mm)

Výška (mm)

Rozvor (mm)

Rozchod kol vpředu/vzadu (mm)

Min. poloměr otáčení (m)

Zavazadlový prostor (l)

Výška nad hlavami vpředu/vzadu (mm)

Šířka ve výšce ramen vpředu/vzadu (mm)

Prostor pro nohy vpředu/vzadu (mm)

Objem palivové nádrže (l)

Provozní hmotnost (kg)

Celková hmotnost (kg)

Hmotnost brzděného přívěsu (kg)

Hmotnost nebrzděného přívěsu (kg)

Velikost kol

Rozměr pneumatik

Podvozek a brzdy

Řízení

Pohon předních kol

Čtyřkanálový protiblokovací systém brzd ABS

Přední brzdy (průměr v mm)

2,0 TCDI

4295

1725

1445

2600

1480/1480

5,2

275/1045

993/961

1387/1364

1068/932

60

1355-1405

1755

1200

610

6 J x 15

195/55 R 15

hydraulický posilovač

standard

standard

chlazené kotoučové (256)

Podvozek a brzdy

Zadní brzdy (průměr v mm)

Zavěšení předních kol

Zavěšení zadních kol

Motory a převodovky

Typ motoru

Zdvihový objem (cm3)

Počet válců

Vrtání (mm)

Zdvih (mm)

Systém dodávky paliva

Stupeň komprese 

Max. výkon (kW/k)

Max. točivý moment (Nm)

Převodovka

Stálý převod 

Emisní třída

Výkony

Maximální rychlost (km/h)

Zrychlení 0–100 km/h (s)

Spotřeba paliva (l/100 km)  

město/mimo město/kombinovaná

Emise CO2 (g/km)

2,0 TCDI

kotoučové (258) 

vzpěry McPherson

dual link

SOHC 16 ventilů

1991

4

83

92

přímé vstřikování

17,5

89/121 při 3800 ot./min

280 při 2000 ot./min

5st. manuální 

3,261

Euro 4

186

9,8

7,1/4,8/5,7

149

2,0 TCDI 5AT

kotoučové (258)

vzpěry McPherson

dual link

SOHC 16 ventilů

1991

4

83

92

přímé vstřikování

17,5

89/121 při 3800 ot./min

280 při 2000 ot./min

4st. automatická

2,228

Euro 4

188

10,6

8,4/5,5/6,6

172

2,0 TCDI 5AT

4295

1725

1445

2600

1480/1480

5,2

275/1045

993/961

1387/1364

1068/932

60

1365-1415

1765

1000

610

6 J x 15

195/55 R 15

hydraulický posilovač

standard

standard

chlazené kotoučové (256)

Barvy karoserie

Černá Carbon metalízaBílá Galaxy nemetalická Stříbrná Poly metalíza

Červená Super nemetalická Šedá Lake metalíza

Zlatá Light metalíza
(výroba od ledna 2009)

Modrá Moroccan metalíza
(výroba od prosince 2008)

Šedá Pewter metalíza
(výroba od listopadu 2008)

Modrá Imperial mica
(výroba do listopadu 2008)

Červená Rock mica
(výroba do listopadu 2008)

Modrá Turquoise mica
(výroba do listopadu 2008)

Barvy interiéru

Čalounění látka tmavě šedá Split

Čalounění látka tmavě šedá Cozy

Čalounění kombinace látka-koženka tmavá

Limitovaná edice WTCC 
se sportovními doplňky  ot./min

Točivý moment 
Výkon

2,0 l


